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Në kuadër të përkushtimit tonë për arritjen e standardeve të cilësisë  dhe përmbushjen e
kërkesave të klientëve për aplikacione softuerike të  besueshme dhe cilësore, INFORMATIKA
Computers gjatë muajit Maj ka  certifikuar Sistemin e saj të menaxhimit të cilësisë sipas
standardit të  mirënjohur ndërkombëtar ISO 9001:2008.

  

  

Ky sistem është ngritur në bashkëpunim me kompaninë e  specializuar për shërbime të
konsulencës INOVA Consulting  (www.inovaconsulting.eu) dhe certifikuar nga Global Group me
seli në  Angli (www.globalgroup.net).
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